Начальнику отдела МВД России  по

городу Казани Республики Татарстан

от  Иванова Ивана Ивановича

проживающего: г. Казань, ул. Ленина, 2

контактный телефон: 8-999-00-001-00

адрес для корреспонденции: г. Казань, ул. Ленина, 2

 Заявление

 Прошу Вас, привлечь к уголовной ответственности неизвестное мне
лицо, которое 01.03.2023 года без моего ведома оформило на мое имя кредит в
ПАО «Хороший банк» в размере 300 000 (Триста тысяч) рублей, чем причинило
мне значительный материальный ущерб на указанную сумму.

О наличии указанного выше кредита я узнал при следующих
обстоятельствах: ______________________________________.

По ст. 306 УК РФ об уголовной ответственности за заведомо ложный
донос предупрежден.​

Дата: 02.03.2023 года

Иванов И.В. _________________________